[image: image1.jpg]KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90

Общество с ограниченной ответственностью «Марта»

(ООО «Марта»)
ПРИКАЗ
3 августа 2020 г.

№ 112

Москва
О простое, возникшем по вине работодателя

В связи отсутствием технической возможности обеспечивать работой по внутренней сети дистанционных сотрудников из-за проведения ремонта серверного помещения ООО «Марта», расположенного по адресу: г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 56, и ст. 72.2. ТК

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отравить в простой по вине работодателя на период с 10.08.2020 по 01.09.2020 следующих дистанционных работников:

— Андреева И.И. — руководителя отдела интернет-продаж;

— Банько О.Е. — специалиста отдела интернет-продаж;

— Иванова Л.В. — оператора центра поддержки покупателей.

2. Бухгалтеру Авдеевой С.О. период простоя с 10.08.2020 по 01.09.2020 оплачивать в размере двух третей среднего заработка работника, рассчитанного пропорционально времени простоя.

3. Начальнику отдела кадров Крымовой И.В. в срок до 10.08.2020 года ознакомить с настоящим приказом работников, указанных в п. 1 настоящего приказа, под подпись.

Генеральный директор

Макеев

А.В. Макеев
[image: image1.jpg]